
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1834
    873
    872

Mirošov Rokycany
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lenka Šímová                                 43        1.           115

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV
 1.     Vlastimil Sýkora                             52        1.           446
 2.     František Pejsar                             52        2.           374
 3.     Josef Peroutka                               27        8.           347
 4.     Zuzana Sazimová                              57        3.           299
 5.     Miloslava Bezděková                          51        4.           279
 6.     Václav Koníček                               39        5.           305
 7.     Martin Dolák                                 37        6.           316

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Mirošov
 1.     Martin Hanzelín                              38        5.           225
 2.     Miroslav Stehno                              34        1.           201
 3.     Monika Honzíková                             52        2.           199

Volební strana č. 4 - "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"
 1.     Lumír Hodina                                 58        1.           167
 2.     Dagmar Vrbecká                               53        5.           158

Volební strana č. 5 - Mirošov pro život
 1.     Jaroslav Vašák                               63        2.           109

Volební strana č. 6 - "ZA LEPŠÍ MIROŠOV"
 1.     Ilona Hodinová                               50        1.           121

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Pidrman                                 54        2.            94
 2.     Jaroslav Vítek                               56        3.            53
 3.     Jaroslava Špachmanová                        55        4.            50
 4.     Lenka Lipenská                               28        5.            33
 5.     Filip Štefan                                 36        6.            42
 6.     Pavol Tarabík                                51        7.            38

559997 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Naděžda Krajdlová                            59        8.            41
 8.     Jindřich Špachman                            56        9.            46
 9.     Michal Šlapák                                38       10.            35
10.     Eva Müllerová                                60       11.            35
11.     Regina Štefanová                             61       12.            35
12.     Milan Šíma                                   43       13.            36
13.     Miroslav Třeška                              34       14.            37
14.     Alena Uherská                                61       15.            35

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV
 1.     Pavlína Uzlová                               54        7.           302
 2.     Jaroslava Kolářová                           55        9.           262
 3.     Jan Hubáček                                  55       10.           289
 4.     Štěpánka Sýkorová                            27       11.           322
 5.     Petr Zdeněk                                  43       12.           280
 6.     Miroslava Forstová                           47       13.           254
 7.     Roman Štverák                                43       14.           293
 8.     Olga Sýkorová                                48       15.           244

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Mirošov
 1.     Martin Lang                                  64        3.           184
 2.     Rostislav Judl                               47       10.           183
 3.     Radek Forst                                  42        4.           169
 4.     Martin Frantes                               48        6.           138
 5.     Jan Berka                                    46        7.           147
 6.     Milan Nosek                                  20        8.           125
 7.     Eva Sadovská                                 25        9.           120
 8.     Radek Kop                                    53       11.           159
 9.     Milan Kraidl                                 46       12.           128
10.     Simona Matějková                             42       13.           123
11.     Petr Blecha                                  49       14.           127
12.     Luboš Sýkora                                 47       15.           106

Volební strana č. 4 - "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"
 1.     Milan Zach                                   72       13.           121
 2.     Otto Šaman                                   56        4.           118
 3.     Jaroslav Červeňák                            42        2.           116
 4.     Lukáš Skočil                                 44        3.            98
 5.     Miroslav Vávra                               42        6.            88
 6.     Tomáš Dlabal                                 42        7.            80
 7.     Petr Pařízek                                 41        8.            93
 8.     Libor Rytíř                                  54        9.            76
 9.     Václav Monhart                               66       10.            98
10.     Dagmar Danielisová                           73       11.            92
11.     Lukáš Vondrák                                31       12.            99
12.     Jitka Maxová                                 47       14.            76
13.     Michal Stránský                              38       15.            71

Volební strana č. 5 - Mirošov pro život
 1.     Jiří Šimánko                                 38        1.            93
 2.     Helena Šimánková                             37        5.            78
 3.     Miloš Zikmund                                55        3.            66
 4.     Oldřich Bosman                               56        4.            63
 5.     Šárka Petrásková                             19        6.            58
 6.     Lukáš Špachman                               37        7.            69
 7.     Dagmar Ungrová Kreutzerová                   47        8.            60
 8.     Vladislava Bosmanová                         53        9.            54

559997 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marcela Davídková                            39       10.            57
10.     Jan Ševčík                                   48       11.            56
11.     Milada Šmolíková                             64       12.            59
12.     Jiří Quadrát                                 39       13.            57
13.     Jan Kalivoda                                 38       14.            71
14.     Monika Hejretová                             42       15.            56

Volební strana č. 6 - "ZA LEPŠÍ MIROŠOV"
 1.     Stanislava Skočilová                         33        2.            90
 2.     Jana Typltová                                36        7.            80
 3.     Věra Wohlmuthová                             47       11.            75
 4.     František Černý                              41       14.            74
 5.     Michaela Vondrášková                         45        3.            34
 6.     Eva Krejčová                                 50        4.            45
 7.     Erika Hudecová                               37        5.            32
 8.     Marie Špachmanová                            38        6.            51
 9.     Gabriela Hemerková                           37        8.            37
10.     Stanislav Šašek                              70        9.            62
11.     Jana Majdlová                                30       10.            36
12.     Jiří Maxa                                    72       12.            41
13.     Věra Plimlová                                55       13.            63
14.     Miroslav Šimonovský                          65       15.            52

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    725, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Šímová                                     115
              2.    Petr Pidrman                                      94
              3.    Jaroslav Vítek                                    53
              4.    Jaroslava Špachmanová                             50
              5.    Lenka Lipenská                                    33
              6.    Filip Štefan                                      42
              7.    Pavol Tarabík                                     38
              8.    Naděžda Krajdlová                                 41
              9.    Jindřich Špachman                                 46
             10.    Michal Šlapák                                     35
             11.    Eva Müllerová                                     35
             12.    Regina Štefanová                                  35
             13.    Milan Šíma                                        36
             14.    Miroslav Třeška                                   37
             15.    Alena Uherská                                     35

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV
Počet hlasů pro stranu:   4612, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Sýkora                                 446
              2.    František Pejsar                                 374
              3.    Zuzana Sazimová                                  299
              4.    Miloslava Bezděková                              279
              5.    Václav Koníček                                   305
              6.    Martin Dolák                                     316

559997 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavlína Uzlová                                   302
              8.    Josef Peroutka                                   347
              9.    Jaroslava Kolářová                               262
             10.    Jan Hubáček                                      289
             11.    Štěpánka Sýkorová                                322
             12.    Petr Zdeněk                                      280
             13.    Miroslava Forstová                               254
             14.    Roman Štverák                                    293
             15.    Olga Sýkorová                                    244

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Mirošov
Počet hlasů pro stranu:   2334, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Stehno                                  201
              2.    Monika Honzíková                                 199
              3.    Martin Lang                                      184
              4.    Radek Forst                                      169
              5.    Martin Hanzelín                                  225
              6.    Martin Frantes                                   138
              7.    Jan Berka                                        147
              8.    Milan Nosek                                      125
              9.    Eva Sadovská                                     120
             10.    Rostislav Judl                                   183
             11.    Radek Kop                                        159
             12.    Milan Kraidl                                     128
             13.    Simona Matějková                                 123
             14.    Petr Blecha                                      127
             15.    Luboš Sýkora                                     106

Volební strana č. 4 - "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"
Počet hlasů pro stranu:   1551, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Hodina                                     167
              2.    Jaroslav Červeňák                                116
              3.    Lukáš Skočil                                      98
              4.    Otto Šaman                                       118
              5.    Dagmar Vrbecká                                   158
              6.    Miroslav Vávra                                    88
              7.    Tomáš Dlabal                                      80
              8.    Petr Pařízek                                      93
              9.    Libor Rytíř                                       76
             10.    Václav Monhart                                    98
             11.    Dagmar Danielisová                                92
             12.    Lukáš Vondrák                                     99
             13.    Milan Zach                                       121
             14.    Jitka Maxová                                      76
             15.    Michal Stránský                                   71

Volební strana č. 5 - Mirošov pro život
Počet hlasů pro stranu:   1006, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šimánko                                      93
              2.    Jaroslav Vašák                                   109

559997 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Miloš Zikmund                                     66
              4.    Oldřich Bosman                                    63
              5.    Helena Šimánková                                  78
              6.    Šárka Petrásková                                  58
              7.    Lukáš Špachman                                    69
              8.    Dagmar Ungrová Kreutzerová                        60
              9.    Vladislava Bosmanová                              54
             10.    Marcela Davídková                                 57
             11.    Jan Ševčík                                        56
             12.    Milada Šmolíková                                  59
             13.    Jiří Quadrát                                      57
             14.    Jan Kalivoda                                      71
             15.    Monika Hejretová                                  56

Volební strana č. 6 - "ZA LEPŠÍ MIROŠOV"
Počet hlasů pro stranu:    893, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Hodinová                                   121
              2.    Stanislava Skočilová                              90
              3.    Michaela Vondrášková                              34
              4.    Eva Krejčová                                      45
              5.    Erika Hudecová                                    32
              6.    Marie Špachmanová                                 51
              7.    Jana Typltová                                     80
              8.    Gabriela Hemerková                                37
              9.    Stanislav Šašek                                   62
             10.    Jana Majdlová                                     36
             11.    Věra Wohlmuthová                                  75
             12.    Jiří Maxa                                         41
             13.    Věra Plimlová                                     63
             14.    František Černý                                   74
             15.    Miroslav Šimonovský                               52

........................................20:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Eva Praumová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559997 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mirošov Rokycany
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11121               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      725   15      11121,00            6,51
č. 2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV      4612   15      11121,00           41,47
č. 3 - Nezávislí pro Mirošov              2334   15      11121,00           20,98
č. 4 - "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"             1551   15      11121,00           13,94
č. 5 - Mirošov pro život                  1006   15      11121,00            9,04
č. 6 - "ZA LEPŠÍ MIROŠOV"                  893   15      11121,00            8,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV
      Nezávislí pro Mirošov
      "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"
      Mirošov pro život
      "ZA LEPŠÍ MIROŠOV"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4612,00     2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV 
   2.            2334,00     3 - Nezávislí pro Mirošov         
   3.            2306,00     2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV 
   4.            1551,00     4 - "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"        
   5.            1537,33     2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV 
   6.            1167,00     3 - Nezávislí pro Mirošov         
   7.            1153,00     2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV 
   8.            1006,00     5 - Mirošov pro život             
   9.             922,40     2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV 
  10.             893,00     6 - "ZA LEPŠÍ MIROŠOV"            
  11.             778,00     3 - Nezávislí pro Mirošov         
  12.             775,50     4 - "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"        
  13.             768,66     2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV 
  14.             725,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             658,85     2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - NEZÁVISLÍ  KANDIDÁTI  MIROŠOV      7
 3 - Nezávislí pro Mirošov              3
 4 - "SPOLEČNĚ PRO MIROŠOV"             2

559997 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Mirošov pro život                  1
 6 - "ZA LEPŠÍ MIROŠOV"                 1

........................................20:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Eva Praumová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559997 - str. č. 7


